АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2025	        № 13 п.Северный

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений  в постановление
«О назначении контрактного управляющего»
от 25.12.2014 № 62

 В связи  с изменениями кадрового состава сотрудников Администрации поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление «О назначении контрактного управляющего» от 25.12.2014 № 62 следующее изменение:
пункт 1 изложить в редакции:
	«1. Назначить контрактным управляющим  Администрации Северного  сельского поселения  Ефимову Олесю Станиславовну, ведущего специалиста по бюджету Администрации Северного   сельского поселения.»
	2. Постановление «О    внесении   изменений    в  постановление «О назначении контрактного управляющего» от 05.04.2021  № 16, признать утратившим силу
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

	Глава поселения
	                                                     Н.Т.Голованов